

**TAMPA-HILLSBOROUGH COUNTY
EXPRESSWAY AUTHORITY**

Letter of Clarification No. 1

FOR

REQUESTS FOR PROPOSALS

Bridge Aesthetic Lighting Concepts

RFP No. O-01217

Letter of Clarification No. 1

RFP No. O-01217

Date of Letter of Clarification: October 10, 2017

To all prospective respondents:

The following responds to questions received on the solicitation reference above:

Question 1:	Will the renderings be limited to 1 or 2 pages?
Response 1:	The limit of renderings is up to the firm as long as it within the requirements of the RFP of up to 15 pages.
Question 2:	Should surveys be included in the proposal package?
Response 2:	THEA is looking to the firm to convey what survey may be needed. THEA has PDF as-built files but no CAD files.
Question 3:	Is THEA looking for staff hours range?
Response 3:	Yes, THEA is looking for staff hours range as outlined in the RFP, not the cost of the project.
Question 4:	Will THEA accept video files with the proposal package?
Response 4:	Yes, as long as it is no longer than 30 seconds.
Question 5:	Are there fiber optics in the structures?
Response 5:	Yes, fiber optics are in the structure in the box.
Question 6:	How many fibers are there?
Response 6:	There are 96 fibers and THEA is currently using 8 to 12 fibers.
Question 7:	Other than the Selmon West Extension Project, are there other areas that firms should be aware of?
Response 7:	No.

Question 8:	During the Pre-Proposal meeting it was indicated that we should reach out to the design team handling the Selmon West Extension project. May we please have contact information for the individual responsible for the lighting design of that project?
Response 8:	<p>THEA is eliminating the Selmon West Extension and Selmon Greenway Pocket Parks lighting compatibility aspects of the Scope for this RFP.</p> <p>After award by the THEA Board, the selected firm shall coordinate with the designers of other on-going THEA projects that include aesthetic lighting to maximize THEA's maintenance and operational efficiency of the lighting systems.</p>

Respondents MUST acknowledge receipt of this Letter of Clarification by signing, dating and returning the completed Acknowledgement of Receipt of Letter of Clarification/Addendum form with Respondent's proposal.

All other items, conditions, and specifications in the RFP document not specifically changed by the Addendum remain unchanged.

Please send all questions to THEA's Procurement Manager, Man Le, via email at Man.Le@tampa-xway.com.